МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФГАОУ ВО  «КФУ им. В.И. Вернадского»
Институт «Медицинская академия имени С.И. Георгиевского»

ПРОТОКОЛ
заочного заседания Ученого совета
Института «Медицинская академия имени С.И. Георгиевского»
ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»

от 08.02.2023                                                                                                № 3

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	от Института «Медицинская академия имени С.И. Георгиевского»

	члены Ученого совета Института «Медицинская академия имени С.И. Георгиевского» 24 из 27 членов совета

Председатель Ученого совета – Крутиков Е.С.
Секретарь Ученого совета       – Шибанов С.Э.

ПОВЕСТКА ДНЯ

	1. О рекомендации претендентов на получение стипендии Правительства Российской Федерации направлению подготовки кадров высшей квалификации по программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре.

Ученый секретарь проф. Шибанов С.Э.

ПЕРВЫЙ ВОПРОС ПОВЕСТКИ ДНЯ: о рекомендации претендентов на получение стипендии Правительства Российской Федерации направлению подготовки кадров высшей квалификации по программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре.
ПОСТАНОВИЛИ: рекомендовать на получение стипендии Правительства Российской Федерации по направлению подготовки кадров высшей квалификации по программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре 31.06.01 Клиническая медицина Кумельского Евгения Дмитриевича – аспиранта 3-го года обучения, специальность – Педиатрия.
Результаты голосования:
«За» – 24;
«Против» – нет;
«Воздержались» – нет.

Председатель Ученого совета
профессор                                                                               Крутиков Е.С.

Секретарь Ученого совета
профессор                                                                               Шибанов С.Э.